

Jens Degn Holding IVS

**Kjærsvej 21
4220 Korsør**

CVR-nummer 39260018

Årsrapport

22. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juli 2019

Jens Degn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Jens Degn Holding IVS
Kjærsvvej 21
4220 Korsør

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 39260018
Regnskabsperiode: 22. december 2017 - 31. december 2018

Direktion

Jens Degn

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og øvrige værdipapirer samt al virksomhed, der er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret givet et overskud på 210 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 210 TDKK pr. 31. december 2018.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2017/18

Note	Resultatopgørelse	DKK
------	-------------------	-----

Perioden 22. december - 31. december

Bruttofortjeneste	-5.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	215.765
Finansielle omkostninger	-2.522
Resultat før skat	208.243
Skat af årets resultat	1.650
Årets resultat	209.893

Forslag til resultatdisponering:

Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	215.765
Overført resultat	-5.872
Resultatdisponering i alt	209.893

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2017/18 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	215.865
	Finansielle anlægsaktiver	215.865
	Anlægsaktiver i alt	215.865
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	60.830
	Tilgodehavender	60.830
	Omsætningsaktiver i alt	60.830
	Aktiver i alt	276.695

		2017/18
Note	Balance	DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	1
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	215.765
	Overført resultat	-5.872
2	Egenkapital i alt	209.894
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Selskabsskat	59.180
	Anden gæld	2.621
	Kortfristede gældsforpligtelser	66.801
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	66.801
	Passiver i alt	276.695
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0	0
Årets resultat	0	216	-6	210
Egenkapital ultimo	0	216	-6	210

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
